SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÕA VANG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYTHHV Hòa Vang, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm test nhanh định tính phát hiện kháng nguyên vi rút SARS-CoV-2

cho Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2021

 Kính gửi:

- Công ty TNHH dược phẩm Lan Tiến;

- Công ty cổ phần dược phẩm Việt Hà;

- Công ty cổ phần thương mại dịch vụ xuất nhập khẩu HPT Việt Nam;

- Công ty TNHH tư vấn và chuyển giao công nghệ Tiên Tiến.

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về việc lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-TTYTHHV ngày 03/3/2022 của Trung tâm

Y tế huyện Hoà Vang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

sắm test nhanh định tính phát hiện kháng nguyên vi rút SARS-CoV-2 cho Trung

tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2021.

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu nêu trên với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm test nhanh định tính phát hiện kháng nguyên vi

rút SARS-CoV-2 cho Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2021.

2. Danh sách nhà thầu trúng thầu gói thầu Mua sắm test nhanh định tính

phát hiện kháng nguyên vi rút SARS-CoV-2 cho Trung tâm Y tế huyện Hòa

Vang năm 2021

(theo phụ lục 1 đính kèm)

3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được

lựa chọn của từng nhà thầu

(theo phụ lục 2 đính kèm)

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang thông báo để các Nhà thầu được

biết. Đề nghị Nhà thầu trúng thầu đến liên hệ để tiến hành hoàn thiện và ký kết

hợp đồng đúng theo quy định.

ta
inv

2-
07

/0
3/

20
22

 1
0:

22
:4

7-
ta

inv
2-

ta
inv

2-
ta

inv
2

2

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang web Trung tâm;

- Lưu: VT, TCKT, KD.

      Nguyễn Đại Vĩnh

ta
inv

2-
07

/0
3/

20
22

 1
0:

22
:4

7-
ta

inv
2-

ta
inv

2-
ta

inv
2

3

PHỤ LỤC 01: DANH SÁCH NHÀ THẦU TRÖNG THẦU GÓI THẦU MUA SẮM TEST NHANH ĐỊNH TÍNH PHÁT

HIỆN KHÁNG NGUYÊN  VI RÚT SARS-COV-2 CHO TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÕA VANG NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số         /TB-TTYTHHV ngày      /      /2022 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

STT
STT E-

HSMT

Danh mục

hàng hóa

Tên hàng hóa

trúng thầu
ĐVT

Nhà sản xuất/

Nước sản

xuất

Đặc tính kỹ

thuật

Số

lượng

Đơn giá

trúng

thầu

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

Nhà thầu

trúng thầu

1 1

Khay thử xét

nghiệm kháng

nguyên vi rút

SARS-CoV-2

trong mẫu dịch

tỵ hầu người

COVID-19

(SARS-CoV-2)

Antigen Test Kit

(Colloidal Gold)

Test

Anhui

Deepblue

Medical

Technology

Co.,Ltd -

Trung Quốc

- Độ nhạy

tương quan:

96,4%

- Độ đặc hiệu

tương quan:

99,8%

- Độ chính xác

> 99%

- Được Bộ Y tế

cấp phép lưu

hành

- Phân nhóm 2

23.400 52.400 1.226.160.000

Công ty

TNHH

dược phẩm

Lan Tiến

TỔNG CỘNG: 01 KHOẢN  1.226.160.000

ta
inv

2-
07

/0
3/

20
22

 1
0:

22
:4

7-
ta

inv
2-

ta
inv

2-
ta

inv
2

4

PHỤ LỤC 02: DANH SÁCH NHÀ THẦU KHÔNG TRÖNG THẦU GÓI

THẦU MUA SẮM TEST NHANH ĐỊNH TÍNH PHÁT HIỆN KHÁNG

NGUYÊN  VI RÚT SARS-COV-2 CHO TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

HÕA VANG NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số         /TB-TTYTHHV ngày      /      /2022 của

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

TT TÊN NHÀ THẦU TÓM TẮT LÝ DO KHÔNG ĐƯỢC

LỰA CHỌN

1 Công ty cổ phần dược phẩm

Việt Hà

Giá dự thầu sau giảm giá 1.474.200.000

đồng (đơn giá 63.000 đồng/test) cao hơn

giá dự thầu thấp nhất

2 Công ty cổ phần thương mại

dịch vụ xuất nhập khẩu HPT

Việt Nam

Giá dự thầu sau giảm giá 1.261.260.000

đồng (đơn giá 53.900 đồng/test) cao hơn

giá dự thầu thấp nhất

3 Công ty TNHH tư vấn và

chuyển giao công nghệ Tiên

Tiến

Giá dự thầu sau giảm giá 1.356.264.000

đồng (đơn giá 57.960 đồng/test) cao hơn

giá dự thầu thấp nhất

 Tổng cộng: 03 khoản

ta
inv

2-
07

/0
3/

20
22

 1
0:

22
:4

7-
ta

inv
2-

ta
inv

2-
ta

inv
2

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:10:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:21:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-07T08:23:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!